ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2560
       国際ロータリー第 2560 地区  地区事務所

              〒951-8061 新潟市中央区西堀通七番町1574番地 ホテルイタリア軒 B1

               TEL／025-222-2561 FAX／025-222-2565

     E-mail／rotary@rid2560niigata.jp

2023 年 10 月吉日

国際ロータリー第 2560 地区

第５、６分区 ロータリークラブ会長 各位

国際ロータリー第 2560 地区

ガバナー    米山 忠俊

ロータリー財団委員長  佐藤 真

「ポリオ根絶のために笑顔で走る」

第 2750 地区ガバナー 宮崎陽市郎さんへの応援のお願い

日頃は、国際ロータリーの最優先事項であるポリオ根絶活動にご理解ご協力を賜り誠にありが

とうございます。

 さて、11 月 4・5 日に開催される第 2560 地区 地区大会にご臨席される第 2750 地区ガバナー

宮崎陽市郎さんが、昨年の「END POLIO Cycling Challenge」に続き、今年もポリオ根絶実現のた

めのポリオプラス・ソサエティ推進のため柏崎市～東京お台場間 300km を 24 時間以内で走破す

るためペダルをこぎます。

昨年の「END POLIO Cycling Challenge」で 3 日をかけ新潟県

を縦断した際は、髙橋ガバナー、米山ガバナーエレクトをはじ

め多くのロータリアンから労い激励をいただいたと感激され

ていました。（当時）

宮崎さんは日本縦断の中でも特に本県が印象に残っており

「新潟県は本当に長い、走っても走っても新潟県、特に新潟市

から糸魚川市間は海からの強風で心折れそうになりながらも

米山ガバナーエレクトご夫妻、ロータリアンの皆さんの応援の

おかげで予定通り走破できました」と仰っていました。

今回の宮崎さんのチャレンジも、地区内多くの皆様からエールをお送りいただき、無事成功に

導いていただきたく存じます。

日  時 ： 2023 年 10 月 28 日（土）朝 6 時３０分スタート（予定）

※当日の気象条件により早まる可能性があります

出発場所 ： 柏崎市「シーユース雷音（らいおん）」

          住所 柏崎市西港町 12-1 TEL 0257-22-5740

※峠越えが多いため、応援可能場所は計画経路図に記した三か所の道の駅「瀬替えの郷、南魚沼、

みつまた」になると予想されますが、その他でも応援いただければ幸いです。

       ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2560
       国際ロータリー第 2560 地区  地区事務所

              〒951-8061 新潟市中央区西堀通七番町1574番地 ホテルイタリア軒 B1

               TEL／025-222-2561 FAX／025-222-2565

     E-mail／rotary@rid2560niigata.jp

計画経路図

平
均
時
速
２
０
キ
ロ
で
前
後
に
伴
走
車
を
つ
け
て
の
輪
行
を
予
定
し
て
い
ま
す
が
、

峠
・
ト
ン
ネ
ル
等
各
所
に
あ
り
ま
す
の
で
通
過
時
間
は
流
動
的
（
不
明
）
で
す
。

伊達交差点